Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

*

 Số 2240-CV/TU
V/v chuẩn bị nội dung phát biểu

tham luận tại Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh lần thứ XIII

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 16 tháng 9 năm 2015

Kính gửi: - Thường trực các huyện, thị, thành ủy,

   đảng ủy trực thuộc;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan.

Để chuẩn bị tốt nội dung phát biểu tại Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ

XIII, Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu:

- Thường trực các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc; thủ trưởng các

sở, ban, ngành liên quan căn cứ vào nội dung gợi ý phát biểu tại Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh lần thứ XIII (kèm theo), phân công chuẩn bị ý kiến phát biểu theo

nội dung gợi ý (mỗi đại biểu chỉ tham gia phát biểu 01 lần tại Đại hội).

- Bài phát biểu phải chuẩn bị bằng văn bản, nội dung ngắn gọn khoảng 3 –

3,5 trang, tập trung vào vấn đề gợi ý phát biểu tại Đại hội với thời gian không

quá 10 phút; gửi về Ban Thường vụ Tỉnh ủy (qua Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đối với

dự thảo các văn kiện Đại hội XII của Đảng và qua Văn phòng Tỉnh ủy đối với các

văn kiện trình Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2015 – 2020)

trước ngày 30/9/2015.

Yêu cầu các đồng chí khẩn trương triển khai thực hiện tốt tinh thần công

văn này./-

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Lê Tấn Lai

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

GỢI Ý NỘI DUNG VÀ PHÂN CÔNG THẢO LUẬN

TẠI ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐẢNG BỘ TỈNH LẦN THỨ XIII, NHIỆM KỲ

2015 – 2020

(kèm theo Công văn số 2240 -CV/TU, ngày 16/9/2015 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

------

STT NỘI DUNG

PHÂN CÔNG  THẢO LUẬN

A VỀ DỰ THẢO CÁC VĂN KIỆN TRÌNH ĐẠI HỘI XII CỦA ĐẢNG

I DỰ THẢO BÁO CÁO CHÍNH TRỊ CỦA BAN CHẤP HÀNH

TRUNG ƯƠNG ĐẢNG KHÓA XI TẠI ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

TOÀN QUỐC LẦN THỨ XII CỦA ĐẢNG

1 Đại diện Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Hàm Thuận Nam

Đại diện Đoàn đại biểu Đảng bộ Công An tỉnh

Đại diện Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Hàm Tân

Đại biểu Sở Khoa học và Công nghệ

Đại diện Đoàn đại biểu Đảng bộ Quân sự tỉnh

Đại biểu Ngân hàng Nhà nước

2

3

4

5

6

II DỰ THẢO BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THỰC HIỆN

NHIỆM VỤ PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI 05 NĂM 2011 -

2015 VÀ PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ PHÁT TRIỂN

KINH TẾ - XÃ HỘI 05 NĂM 2016 - 2020

1 Đại diện Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Hàm Thuận Bắc

Đại diện Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Phú Quý

Đại biểu Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

Đại diện Đoàn đại biểu Đảng bộ thành phố Phan Thiết

Đại biểu Thanh tra tỉnh

Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Đức Linh

2

3

4

5

6

III TIÊU CHUẨN, CƠ CẤU BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

(KHÓA XII)

1 Đại biểu Sở Nội vụ

Đại diện Đoàn đại biểu Đảng bộ khối Doanh nghiệp 2

B VỀ CÁC VĂN KIỆN TRÌNH ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ TỈNH

LẦN THỨ XIII

I BÁO CÁO CHÍNH TRỊ CỦA BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ

TỈNH (KHÓA XII) TRÌNH ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐẢNG BỘ TỈNH

LẦN THỨ XIII, NHIỆM KỲ 2015 - 2020

1 - Đoàn Đại biểu Đảng bộ Khối các cơ quan tỉnh

- Đoàn Đại biểu Đảng bộ huyện Đức Linh

- Đại biểu Ban Tổ chức Tỉnh ủy

- Đại biểu Trường Chính trị tỉnh

- Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Tánh Linh

2

3

4

5

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

6 - Đại biểu Ban Dân vận Tỉnh ủy

- Đại biểu Hội Cựu chiến binh tỉnh

- Đại diện Đoàn đại biểu thị xã La Gi

- Đại biểu Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

- Đại biểu Hội Nông dân tỉnh

- Đại biểu Liên đoàn Lao động tỉnh

- Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Bắc Bình

Đại biểu Tỉnh đoàn Thanh niên

Đại biểu Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

Đoàn đại biểu Đảng bộ Công an tỉnh

Đoàn đại biểu Đảng bộ Quân sự tỉnh

Đoàn đại biểu Đảng bộ Bộ đội Biên phòng tỉnh

- Đoàn Đại biểu Đảng bộ huyện Tánh Linh

- Đại biểu Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Bắc Bình.

- Đại biểu Sở Tài chính

- Đoàn đại biểu Đảng bộ Khối Doanh nghiệp tỉnh

- Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Hàm Thuận Bắc

- Đại biểu Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Đại biểu Sở Thông tin và Truyền thông

Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Tuy Phong

Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Phú Quý

Đại biểu Sở Văn hóa - Thể thao và du lịch

Đại biểu Sở Công thương

- Đoàn đại biểu Đảng bộ thành phố Phan Thiết

- Đại biểu Sở Xây dựng

- Đại biểu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Hàm Tân

- Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Hàm Thuận Nam

- Đoàn đại biểu Đảng bộ huyện Tuy Phong

Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo

Đại biểu Sở Y tế

Đại biểu Ban Dân tộc tỉnh

Đoàn đại biểu Khối các cơ quan tỉnh

Đại biểu Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

II DỰ THẢO BÁO CÁO KIỂM ĐIỂM CỦA BAN CHẤP HÀNH

ĐẢNG BỘ TỈNH (KHÓA XII) TRÌNH ĐẠI HỘI XIII

1  Đoàn đại biểu Đảng bộ Bộ đội Biên phòng tỉnh

Đoàn đại biểu Đảng bộ thị xã La Gi 2